
تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
اســتاندار آذربایجــان شــرقی در بازدیــد از 
ایســتگاه های پمپاژ طرح انتقال آب ارس به دشت 
تبریز، پیگیری های لازم برای استقرار هرچه سریع تر 
دستگاه حفاری تونل در مسیر این پروژه را انجام داد.

عابدین خرّم که به همراه نمایندگان »مرند و جلفا« و 
»شبستر« از این طرح بازدید می کرد، به سازمان  جهاد 
کشاورزی و شرکت آب  منطقه ای استان دستور داد 
تا هماهنگی های حداکثری را برای رفع موانع از این 

پروژه مهم و نیمه تمام انجام دهند.
 

وی همچنین با توضیحات مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای و پیمانــکاران پــروژه، در جریان آخرین 

وضعیت طرح انتقال آب ارس قرار گرفت.
 

اســتاندار آذربایجان شرقی در حاشــیه این بازدید، 
گفت: با اتمام این پروژه، نیازهای کشاورزی، صنعتی 

و آب شرب تقریبا ۳.۵ میلیون نفر در حد فاصل ارس 
تا تبریز تامین شده و بخشی از آب انتقالی به سمت 

دشت شبستر و دریاچه ارومیه هدایت خواهد شد.

 خرّم، انتقال آب ارس به تبریز را یکی از ابرپروژه های 
ملی توصیــف کرد و اظهار داشــت: رئیس جمهور 
محترم دستورهای لازم را برای تخصیص اعتبار این 

پروژه ابلاغ کرده و با هماهنگی وزیر نیرو و قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیا)ص( قرار شده تا بخش های 
مهم پروژه از جمله عملیات حفــاری تونل هرچه 

سریع تر آغاز شود.

وی با تاکید بر اینکه سطح زیر کشت منتظر آب ارس 
است، افزود: طبق پیگیری های به  عمل آمده، دستگاه 
حفاری تونل طی مدت زمان کوتاهی در محل عملیات 
استقرار خواهد یافت تا گره این پروژه ملی به دست 

مهندسان جهادی قرارگاه خاتم باز شود.

وی به زمان اتمام پروژه نیز اشاره و خاطرنشان کرد: ما 
باید این پروژه را با رویکرد جهادی به همراه مجموعه 
تخصصی آب و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 
نهایتا تا سه سال افتتاح کنیم. اگر تونل تعبیه شده در 
طرح، سریع تر تحقق یابد، این پروژه نزدیک تر از زمان 

وعده داده شده افتتاح خواهد شد.
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برگزاری مانور« ایمنی و صیانت از حریم شبکه« توسط شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با بهره گیری از اکیپ هایی متشکل از کارشناسان ایمنی و حقوقی، 
اقدام به برگزاری »مانور ایمنی و صیانت از حریم شبکه« کرد.نیروهای فنی، ایمنی و کارشناسان و مشاورین حقوقی مناطق ۱۹ گانه شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شرقی طی مانوری، اقدام به بازدید بخشی از شبکه برق این شرکت در برخی از شهرها و روستاها و شناسایی نقاط حادثه خیز و مشکلات حریم، بویژه 
شناسایی متجاوزین به حریم قانونی شبکه های ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف کردند. مهندس فرج نیا  مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با بیان 
این که تامین امنیت جانی مردم در برابر شبکه های توزیع برق، از مهمترین وظایف این شرکت می باشد، اظهار داشت: با هدف  بررسی نقاط حادثه خیز و نیز صیانت 

از حریم شبکه، این مانور با حضور بیش از ۵۰ نفر از نیروهای حقوقی و ایمنی شرکت برگزار شد.

بازدید استاندار آذربایجان شرقی از طرح انتقال آب ارس

 دستگیری اعضای باند قاچاق
 ۸ هزا ر دام مولد در استان فارس 

 طرح پرسش شادآبی 1400 
از سوی مدیرعامل آبفای استان اصفهان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل 
دادگستری استان فارس از دستگیری پنج نفر به اتهام 
قاچاق ٨ هزار رأس دام مولد به کشــورهای حوزه خلیج 
فارس خبر داد. حجت الاســلام و المسلمین سیدکاظم 
موسوی با اشاره به اینکه دو تن از متهمان اصلی این پرونده 
از کارکنان دامپزشکی دو شهرستان شمالی و جنوبی استان 
فارس هستند، گفت: این افراد با سوءاستفاده از موقعیت 
اداری و اخذ رشــوه زمینه قاچاق دام های مولد در سطح 
وسیعی را ایجاد کرده بودند که با رصد اطلاعاتی و تلاش 
سربازان گمنام امام زمان)عج( شناسایی و با دستور قضایی 
بازپرس ویژه دادسرای انقلاب شیراز دستگیر شدند. رییس 
کل دادگستری استان فارس با اشاره به حوزه فعالیت اعضای 
این باند تصریح کرد: عوامل این باند قاچاق سازمان یافته با 
فعالیت های خود در استان های لرستان، ایلام و خوزستان 
دام های مولد را جمع آوری و به شمال استان فارس منتقل 

می کردند و پس از تخلیه دام ها در شمال فارس و پلاک سازی 
و تنظیم صورت جلسه صوری پس از خروج محموله های 
دام های مولد از مدار رصد سازمانی، دام ها را به جنوب استان 
فارس و در نهایت کشورهای حاشیه خلیج فارس منتقل 
می کردند. حجت الاسلام والمسلمین موسوي افزود: تاکنون 
میزان 1۳0 میلیارد ریال سوءاستفاده مالی توسط کارشناسان 
در فرایند قاچاق محموله های دام مولد کشف شده که این 
میزان با توجه به سوءاستفاده قاچاقچیان از منابع اعتباری 
بانک ها و تســهیلات اعطایی به دامداران افزایش خواهد 
یافت. رئیس کل دادگستری استان فارس با تاکید بر اینکه 
میزان دقیق سواستفاده این افراد توسط کارشناسان در دست 
بررسی است، بیان کرد: روز گذشته ضمن بازداشت پنج تن 
از عوامل این قاچاق سازمان یافته با دستور قضایی متهمین با 
نظارت بازپرس ویژه دادسرای انقلاب اسلامی شیراز پس از 

تفهیم اتهام روانه زندان شدند.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامــل آبفای اســتان اصفهان دومین 
پرسش شادآبی را برای معلمان، مربیان و دانش 

آموزان 6 تا 1٨ سال مطرح کرد.
عنوان پرســش شادآبی ســال 1400 بدین قرار 
است:«از نظر شــما معلمان،مربیان، کودکان و 
نوجوانان عزیز آینده ساز کشور،چگونه از آب 
حمایت کنیم تا به » ایران قوی« مورد نظر رئیس 

جمهور محترم برسیم؟”
هاشــم امینی هدف از ارائه پرســش شــادآبی 
را ارتقای ســطح آگاهی و آشــنایی کودکان و 
نوجوانان با ارزش و اهمیت اســتفاده  درست 
از آب عنوان کرد و افزود: آبفای استان اصفهان 
همزمان با آغاز برنامه های آموزشی و فرهنگی 
در آبان ماه هرسال ســئوالی را به عنوان پرسش 

شــادآبی مطرح می کند. وی با بیان اینکه امسال 
دومین ســال متوالی اســت که پرسش شادآبی 
مطرح می شود، گفت: کودکان و نوجوانان 6 تا 
1٨ سال، معلمان مدارس و مربیان کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان اســتان اصفهان می 
توانند در این فراخوان شرکت کرده و آثار خود 
را در قالب ایده پردازی،نمایش عروسکی،شعر
،انیمیشن،داستان،نمایش،کلیپ و پویانمایی به 
دبیرخانه »پرسش شادآبی« ارسال کنند.  شایان 
ذکر است هر شخص مجاز به ارسال آثار در دو 
بخش است و آثار ارسالی باید متناسب با شئون 
دینی و هویت ایرانی باشــد. علاقه مندان برای 
مشاهده شــرایط آثار ارســالی برای هر بخش 
و کســب اطلاعات بیشــتر می توانند به نشانی 

pr.abfaesfahan.ir مراجعه کنند. 

با اجرای برنامه های سازگاری با کم آبی صورت می گیرد؛
 صرفه جویی 108 میلیون مترمکعب آب 

در استان قزوین 
قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین گفت: در تلاش هستیم تا 
تمامی چاههای کشاورزی استان قزوین تا سال آینده به کنتور هوشمند 
مجهز شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین گفت: با  تجهیز 
کلیه چاههای کشاورزی استان به کنتور هوشمند تا سال آینده و راه اندازی 
رصد خانه آب نحوه مدیریت منابع آبی در اســتان هوشمند می شود. به 
گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای اســتان قزوین در جلسه 
سازگاری با کم آبی این استان که با حضور رئیس حوضه آبریز سفید رود 
بزرگ، رئیس حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی، مدیرکل دفتر بهره وری 
وزارت نیرو، معاون  هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای و سایر اعضاء کمیته ســازگاری با کم آبی استان قزوین به 
صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، مهندس ملکی مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای گزارشی از وضعیت منابع آبی و اقدامات صورت گرفته در این 

استان در راستای برنامه های عملیاتی سازگاری با کم آبی ارائه داد.
دکتر فرخزاد معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین در این جلسه 
اظهار داشت: با همکاری و تعامل مناسب اعضاء کارگروه سازگاری با کم 
آبی استان قزوین، اجرای برنامه ها پیش از تصویب در این استان آغاز شد 
و در حال حاضر نیز از میزان تعهدات این اســتان در برنامه ششم توسعه 
حدود 33% یعنی معادل ۱۰8 میلیون مترمکعب صرفه جویی محقق 
شده است و امیدواریم با تداوم این اقدامات شاهد به تعادل رسیدن آبخوان 

دشت قزوین در کوتاه ترین زمان ممکن باشیم.
دکتر فرخزاد در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای تجهیز 
چاههای اســتان به کنتور هوشــمند افزود: در حال حاضر 6۵ درصد از 
چاههای استان مجهز به کنتور هوشمند هستند و انتظار می رود این میزان 
تا پایان سال جاری به حدود 8۵ درصد برسد که این اقدام در کنار مسدود 
کردن چاههای غیر مجاز می تواند اقدام موثری در راستای بهبود سطح 
سفره های آب زیرزمینی شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
قزوین اضافه کرد: در سالهای اخیر با برنامه ریزی های صورت گرفته توسط 
شرکت آب منطقه ای و همکاری موثر دستگاه قضایی و نیروی انتظامی 
اقدامات مناسبی در جهت طرح احیاء و تعادل بخشی در استان انجام شده 
و انتظار می رود در اســتانهای هم جوار نیز این اقدامات بصورت جدی و 
گسترده صورت پذیرد. مهندس ملکی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
قزوین نیز در این جلسه اظهار داشت: در سالهای گذشته با کاهش شدید 
منابع آب زیرزمینی و بحران افت سطح سفره های آب زیرزمینی مواجه 
بودیم که با اقدامات طرح احیاء و تعادل بخشی توانستیم تا حدودی از این 
چالش ها عبور کنیم. وی اضافه کرد: در گذشته افت آبهای زیرزمینی در 
استان به یک متر و 68 سانتیمتر در سال هم رســیده بود که با اقدامات 
صورت گرفته در سال آبی گذشته این میزان به حدود صفر رسید البته در 
سال جدید بدلیل خشکسالی و کاهش میزان بارندگی ها و همچنین شروع 
به کار چاههای کشــاورزی از ایتدای بهمن ماه این میزان در حال حاضر 
حدود 7۰ سانتی متر است که پیش بینی می کنیم با اجرای برنامه های 
ســازگاری با کم آبی در کنار همراهی بهره بردارن از منابع آبی در جهت 
مدیریت و صرفه جویی در مصرف روز به روز شاهد بهتر شدن شرایط سفره 

های آب زیرزمینی در استان باشیم.

 دیدار شهردار شیراز
  با فرمانده سپاه فجر استان فارس 

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید احسان اصنافی 
در این دیدار با تبریک انتخاب سپاه فجر فارس در جشنواره 
ملی مالک اشتر و کسب عنوان سپاه برتر استانی، کسب این 
افتخار را مرهون تلاش فرماندهی، پاسداران و بسیجیان 

غیور استان دانست.
شهردار شیراز توفیق دستیابی به رتبه برتر در آیین ششمین 
جشنواره بزرگ مالک اشتر سازمان بسیج مستضعفین در 
زمینه ارائه خدمات جهادی بسیجیان استان پهناور ، شهید 
پرور و ولایی استان فارس در اجرای موفق طرح》شهید 
سپهبد پاسدار حاج قاسم ســلیمانی《در زمینه های 
مختلف پیشگیری و مقابله با بیماری کووید ۱۹ )کرونا( 
همچون برنامــه ریزی  و اجرای ده هــا طرح کمک های 
مومنانه، مشارکت فعالانه بسیجیان در امر واکسیناسیون 
گسترده آحاد مردم، توفیق در اجرای طرح آزادی زندانیان 
جرایم غیرعمد و ... به عنوان الگویی شاخص در سطح کشور 
را مایه مباهات عموم مردم شریف استان علی الخصوص 
جامعه بزرگ بسیجیان و ایثارگران فارس دانست. اصنافی 
به ضرورت برنامه ریزی برای دوران پساکرونا در شیراز اشاره 
کرد و افزود: در دوران پساکرونا قطعا شاهد حضور مسافرین 
و گردشگران در شهر شیراز خواهیم بود که با برنامه ریزی 
درون دســتگاهی و بین دســتگاهی امر گردشگری در 
فضاهای مذهبی، تاریخی باید مدیریت و تســهیل شود. 
وی ادامه داد: دوران کرونا باعث شد مردم استفاده از حمل 
و نقل عمومی را کاهش دهند و از خودروهای شخصی خود 
برای تردد استفاده کنند، لذا ضرورت این فرهنگ سازی 
برای استفاده شهروندان در ایامی که شاهد کاهش بیماری 
کرونا هســتیم از حمل و نقل عمومی بویژه مترو اهمیت 
دارد. ســردار سرتیپ دوم پاســدار یدالله  بوعلی فرمانده 
سپاه فجر استان فارس نیز در این دیدار ضمن گرامیداشت 
هفته بسیج و یاد وخاطره شهدای والامقام استان با اشاره به 
خدمات شهرداری شیراز ابراز کرد: خدمات شهرداری شیراز 
اثرگذار است به طوری که در هر گوشه شهر نگاه کنیم اثری 
از زحمات مجموعه شهرداری و کارکنان دیده می شود که 
این نشان از مسوولیت خطیر مجموعه عمرانی،خدماتی، 

فرهنگی و اجتماعی شهرداری است.

شنبه 6 آذر ماه  1400 - شماره 1220

صالح رحیمی فرماندار بوشهر طی پیامی 
هفته بســیج را تبریک گفت. درمتن این  

پیام آمده است :
بسیج، مدرســه عشــق و ایثار و یادآور خاطره 
عزیزترین نهاد و بزرگترین مردان تاریخ ما است، 
نهادی که به تعبیر امام راحل، تشــکیل آن از 
برکات و الطاف خداوند تعالی بوده و شجره طیبه 
، درخت تناور و پرثمری است که شکوفه های آن 
بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشــق 

می دهد.
بسیج و بســیجی، خاطرات رزمنده ایی را زنده 
می سازد که با شجاعت تمام، هشت سال دفاع 
از میهن عزیزمان  را به عهده گرفتند و مردانه و 
بدون خستگی، صحنه  هایی را در جنگ آفریدند 

که قلم هیچ گاه قادر به توصیف آن نیست.
اگرچه دفــاع مقدس، برگ زرینــی از تاریخ پر 
افتخار ملت ایران است که توسط مردمی ترین 

نیرو های مدافع انقلاب اسلامی ومدافع حرم ورق 
خورده است، اما امروزه سیره و روش آن نیرو های 
عظیم، تبدیل به یک تفکر شده است یعنی »تفکر 
بســیجی«؛ و هدف بالاتر و والاتر این است که 
این تفکر همواره در تار و پود جامعه جاری است 
وعاشقان، فرهنگ ناب بســیج را با خون شهدا، 
با فدارکاری ایثارگران و بــا پیوند ولایتمداری 
نگهداشــته اند و آن را به خاک جبهه ها و بوی 

چفیه ها مزین کرده اند.

به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنیاد 
مسکن استان بوشهر؛ مدیرکل بنیاد مسکن 
استان بوشهر گفت: ۲۲پروژه عمران روستایی با 
۱۰میلیارد و 8۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل 
اعتبارات ملی و شرکت ملی نفت ایران در دست 

اجرا است.
علیرضا مقدم در نشست با فرماندار دشتی افزود: 
همچنین از محل اعتبارات طرح ویژه نوسازی و 
مقاوم سازی مسکن روستایی سهم این شهرستان 
۱6۵ واحد تعیین شده که تاکنون ۱۲۴ واحد برای 
دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی و از این تعداد 

6۹ درصد انعقاد قرار داد انجام شده است.
وی بیان کرد: در زمان حاضر 6۰ درصد واحدهای 
مسکونی روستایی شهرستان دشتی در استان 

بوشهر مقاوم سازی شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر اضافه کرد: 
همچنین از محل تفاهم نامه این بنیاد با سازمان 
برنامه و بودجه در زمینه تامین مسکن اقشار محروم 
روستایی نیز امسال ۱8۲ واحد به شهرستان دشتی 

اختصاص یافته که تاکنون ۱۲6 نفر به بانک معرفی 
و از این تعداد ۱۱3 نفر انعقاد قرارداد انجام داده اند.

مقدم اظهار کرد: 7۱۵ میلیون تومان نیز از محل 
این تفاهم نامه تاکنون به صورت بلاعوض پرداخت 

شده است.
وی تاکید کرد: به هر میزان اعتبار تخصیص یافته از 
سوی شهرستان برای اجرای پروژه های روستایی 
بنیاد مسکن استان تعهد می کند ۲.۵ برابر این اعتبار 
از محل اعتبارات عمرانی برای عمران روستایی 

تخصیص دهد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر 
گفت: همچنین تلاش می شود دفتری در مناطق 
دور از دسترس شهرستان دشتی برای روان سازی 
در کارتشکیل پرونده برای صدور سند روستایی 

راه اندازی شود.
وی اضافه کرد: تلاش می شــود با برنامه ریزی، 
همبســتگی و هم افزایی برای آبادانی و خدمت 
رسانی بیشتر به مردم بیش از گذشته در زمینه 

عمران و آبادانی روستاها تلاش شود.

  پیام تبریک فرماندار شهرستان بوشه
ربه مناسبت آغاز هفته بسیج

اجرای ۲۲ پروژه عمران روستایی دشتی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان:

مقاوم سازی اماکن روستایی استان بوشهر به ۸۰ درصد می رسد

مرکز مهارت آموزی گاز کشور در منطقه پارس جنوبی راه اندازی می شود

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان بوشهر گفت: طی افق 
چهار ساله، میزان مقاوم سازی اماکن روستایی استان بوشهر به 8۰ 

درصد می رسد.
لیرضا مقدم در نشست با فرماندار تنگستان اظهار داشت: اگر به توسعه 
روستایی توجه کافی صورت نگیرد مهاجرت روستایی را در پی خواهد 
داشت که حاشیه نشینی و به دنبال آن مسائل امنیتی و ایجاد می کند.

وی اضافه کرد: از این رو تلاش می کنیــم از طریق توازن منطقه ای در 
ارائه خدمات مطلوب به روستاییان موجب سرزندگی در روستاها شویم 

و با اجرای پروژه های مهم و اساسی شرایط را در استان تغییر دهیم.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان بوشــهر بیان کرد: 
هم اکنون ۵8 درصد اماکن روستایی اســتان بوشهر مقاوم سازی شده 
که با برنامه ریزی ها صورت گرفته طی افق چهار ساله 8۰ درصد منازل 

مسکونی را مقاوم سازی خواهیم کرد.
وی خاطرنشــان کرد: از طریق همراهی بانک های عامل در تســریع و 

تسهیل در پرداخت تسهیلات مسکن به مردم، دوره خوب و شکوفایی را 
برای بوشهر رقم خواهیم زد. مقدم ادامه داد: علی رغم تلاش های صورت 
گرفته در گذشــته، در تملک و واگذاری زمین به مردم به خوبی عمل 
نشــده که باید تلاش کنیم از طریق رایزنی بــا اداره کل منابع طبیعی 
استان به تأمین زمین مورد نیاز مردم برای ساخت مسکن کمک کنیم.

وی با اشــاره به اینکه 7۰ درصد جمعیت شهرســتان تنگســتان را 
روستاییان تشکیل می دهند، افزود: روستاها را معیشت محور خواهیم 
کرد و با برنامه هایی کــه داریم به اقتصاد روســتاها کمک می کنیم تا 
توســعه مناطق روســتایی را رقم بزنیم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان بوشــهر گفت: هم اکنون ۲۰ پروژه عمران روستایی با 
اعتبار ۱۴۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و شرکت ملی نفت ایران 

در شهرستان تنگستان در حال اجراست.
 وی افزود: همچنین از محل اعتبارات طرح ویژه نوسازی و مقاوم سازی 
مسکن روستایی سهم این شهرستان ۴۰۰ واحد تعیین شده که تاکنون 

38۲ واحد برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی و از این تعداد ۵۰ 
درصد انعقاد قرار داد انجام شده است.

در راستای تحقق جذب ۵۰ درصدی نیروهای بومی استان بوشهر 
مورد نیاز صنایع پارس جنوبی مرکز مهارت آموزی گاز کشــور در 

این منطقه راه اندازی می شود.
 توجه به اشتغال نیروهای بومی در پالایشــگاه، صنایع پایین دستی و 
مجتمع های پتروشیمی یکی از برنامه های مهم دولت مردان در استان 

بوشهر است که در این راستا برنامه های لازم تدوین شده است.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر توجه به اشتغال جوانان 
را یک ضرورت مهم دانســت و اظهار داشــت: یکی از فرصت های مهم 
اشتغال در استان بوشهر صنایع از جمله تأسیسات پارس جنوبی است 
که لازم است مصوبه دولت در جذب ۵۰ درصدی نیروهای بومی در این 

صنایع محقق شود.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری استخدام حداقل ۵۰ درصدی جوانان 
استان بوشهر در صنایع نفت از جمله پارس جنوبی را یکی از مصوبات 
دولت ها دانست و خاطر نشــان کرد: بر اساس بررسی ها تاکنون حدود 
3۰ درصد از جوانان بومی استان بوشهر اشتغال آنان در تأسیسات پارس 

جنوبی و صنایع نفت فراهم شده که باید این میزان افزایش یابد.
امام جمعه بوشهر جوانان این استان را تحصیل کرده، توانمند و کارآمد 
دانست و بیان کرد: باید برای تحقق اشتغال جوانان استان بوشهر به ویژه 
شهرستان های پیرامون صنایع و تأسیسات نفت، گاز و پتروشیمی تلاش 
جهادی و انقلابی کرد. استاندار بوشهر هم سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد 
دلاری در منطقه پارس جنوبی را یادآور شد و افزود: یکی از خواسته های 
مهم مســئولان و مردم فراهم شــدن اشــتغال جوانان این اســتان و 

شهرستان های همجوار تأسیسات نفتی، گازی و پتروشیمی ها است.
احمد محمدی زاده، بیــکاری جوانان پیرامون صنایــع را یکی از انواع 
بی عدالتی ها دانست و بیان کرد: زیبنده نظام اسلامی نیست که در کنار 
تأسیســات عظیم پارس جنوبی جوانان خانواده ها از بیکاری در عذاب 
باشند. وی اجرایی شدن مصوبه جذب ۵۰ درصدی جوانان استان بوشهر 
در تأسیسات و صنایع پارس جنوبی از جمله پتروشیمی ها را مورد تأکید 
قرار داد و خاطر نشان کرد: تلاش می شود امسال تحول مهمی در این 

عرصه ایجاد شود.
رئیس اداره آموزش و توانمندسازی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

پارس جنوبی با تأکید بر ارائه آموزش های مهارتی بر اســاس مشاغل 
مورد نیاز و برگزاری آن در کوتاه ترین زمان ممکن افزود: اولویت موارد 
آموزشی، رفع نیاز طرح های صنعتی در حال اجرا و طرح های بهره برداری 
شده در پارس جنوبی اســت و امیدواریم بتوانیم رسالت خود در زمینه 

توانمندسازی جوانان منطقه برای ورود به بازار کار را تسریع کنیم.
جواد ملقن، توســعه متوازن هر منطقــه را در گرو آمــوزش مهارتی 
نیروی انسانی دانست و تصریح کرد: رســیدن به توسعه پایدار از مسیر 
مهارت آموزی می گذرد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 
نیز به تجهیز و راه اندازی مرکز آموزش فنی و حرفه ای گاز کشــور در 
شهرستان عسلویه اشاره کرد و گفت: بخش اعظم تجهیزات و ساختمان 
فنی و حرفه ای شهرستان عسلویه نیز تکمیل شده و افتتاح رسمی این 

مرکز در دهه فجر امسال برنامه ریزی شده است.
عبدالمجید دراهکی توانمندســازی مهارتی جوانان اســتان بوشهر را 
پیشرفت مهم برای اشتغال جوانان دانست و تأکید کرد: فنی و حرفه ای 
توجه ویژه ای برای توانمندسازی جوانان این استان در همه رشته ها به 
خصوص حوزه نفت و گاز و حرفه های جانبی دارد و در این راستا از هیچ 
تلاشی دریغ نمی کند. تدوین اســتاندارد آموزش مهارتی در سازمان 

آموزش فنی و حرفه ای
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای کنگان نیز توسعه مهارت آموزی را 
بر اساس نیاز بازار کار و صنایع مســتقر در استان دانست اظهار داشت: 
اقتصاد مقاومتی، جهش تولید و اشتغال با توسعه آموزش های مهارتی 

در بخش های مختلف میسر می شود.

سرپرست و خبرنگار: سهیلا کرمپورنیاویژه استان بوشهربلدیه استان برگزیده

اخبار


